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Podkład higieniczny Frotte  
  

Opis produktu:  

Oddychający i nieprzemakalny podkład
higieniczny. Chroni przed przenikaniem roztoczy i
bakterii, antyalergiczny, wspomaga w
zapobieganiu powstawania odleżyn, zabezpiecza
materac przed wsiąkaniem płynów. Posiada
narożne gumy stabilizujące, zapobiegające
niekontrolowanemu przesuwaniu się podkładu
pod prześcieradłem.

warstwa wierzchnia 82% bawełna, 18%
poliester
warstwa nieprzemakalna 100% PU
produkt wyposażony w gumy
przytrzymujące
produkt antyalergiczny
można dezynfekować i prać w pralkach w
temperaturze do 95°C

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Podkład higieniczny Frotte

Podkład oddychający o paroprzepuszczalności 110g/m2/24h, chroni przed przenikaniem roztoczy i
bakterii, antyalergiczny, wodoodporny. Wspomaga w zapobieganiu powstawania odleżyn. Produkt
wolny od ftalanów i estrów kwasopochodnych, posiada narożne gumy przytrzymujące podkład
higieniczny na materacu. produkt posiada status wyrobu medycznego oraz posiada certyfikat Oeko-
Tex potwierdzający, iż użyte surowce są wolne od substancji szkodliwych.

Produkt oddychający

Warstwa bawełniana

Produkt wodoodporny

Gumy przytrzymujące

Produkt antyalergiczny
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Temperatura prania

Rozmiary:

Numer 
katalo
gowy

TS0101
_09

TS0101
_10

TS0101
_00

TS0101
_01

TS0101
_02

TS0101
_03

TS0101
_04

TS0101
_05

TS0101
_06

TS0101
_07

TS0101
_08

Rozmia
r [cm]

60x120 70x140 80x200 90x200 100x20
0

120x20
0

140x20
0

160x20
0

180x20
0

200x20
0

220x20
0

  

Informacje:  

  

Model:  

Rozmiar: TS0101_09 - 60x120 cm, TS0101_10 -
70x140 cm, TS0101_00 - 80x200 cm, TS0101_01
- 90x200 cm, TS0101_02 - 100x200 cm,
TS0101_03 - 120x200 cm, TS0101_04 - 140x200
cm, TS0101_05 - 160x200 cm, TS0101_06 -
180x200 cm, TS0101_07 - 200x200 cm,
TS0101_08 - 220x200 cm
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